3. TOBIÆ quarto: Omnibus diebus vitæ tuæ in mente habeto Deum: & caue ne aliquando peccato consentias, & prætermittas præcepta Domini Dei nostri.

4. PRIORIS ad Corinthios septimo: Vxori vir debitum reddat: similiter autem & vxor viro. Mulier sui corporis potestatem non habet: sed vir. Similiter autem & vir, sui corporis potestatem non habet: sed mulier. Nolite fraudare inuicem, nisi fortè ex consensu ad tempus, vt vacetis ieiunio & orationi. Et nonnullis interiectis: Iis autem qui matrimonio iuncti sunt, præcipio nõ ego, sed Dominus, vxorem à viro nõ discedere: quod si discesserit, manere inuptam, aut viro suo reconciliari. Et vir vxorem non dimittat, &c.

5. TOBIÆ tertio: Tu scis Domine (ait Sara) quia nunquam concupiui virum, & mundam seruau animam meam ab omni concupiscentia. Nunquam cum ludentibus miscui me: neque cum his qui in leui-

tate ambulant, participem me præbui. Virum autem cum timore tuo, non cum libidine mea consensu suscipere.

6. MATTHÆI decimoquinto: Quae autem procedunt de ore, de corde exeunt: & ea coinquant hominem. De corde enim exeunt cogitationes malae, homicidia, adulteria, fornicationes, furta, falsa testimonia, blasphemiae. Hæc sunt quae coinquant hominem.

7. DANIELIS decimotertio: Videbat eam (Suffannam) senes quotidie ingredientem & deambulantem, & exarserunt in concupiscentiam eius, & euerterunt sensum suum, & declinauerunt oculos suos vt non viderent cælum, neque recordarentur iudiciorum iustorum. Erant ergo ambo vulnerati amore eius, nec indicauerunt sibi vicissim dolorem suum: erubescerant enim indicare sibi concupiscentiam suam, &c. Et in fine capitis: Et dixit ei Daniel: Semen Chanaan, & non Iuda, species decepit te, & concupiscentia subuertit cor tuum.

8. PRIORIS ad Timotheum quinto capite: Adolescentiores viduas deuota. Cum enim luxuriata fuerint in Christo, nubere volunt, habentes damnationem, quia primam fidem irritam fecerunt. Simul autem & ociosae discunt circuire domos, nõ solum ociosae, sed & verbosae & curiosae, loquætes quae non oportet.

9. ECCLESIASTICI nono: Nè respicias mulierem multiuolam, nè fortè incidas in laqueos illius. Cum saltatrice nè assiduus sis: nec audias illam, nè fortè pereas in efficacia illius. Virginem nè cõspicias, nè fortè scandalizeris in decore illius. Nè des fornicariis animam tuam in villo: nè perdas te, & hereditatem tuam. Noli circumspicere in vicis ciuitatis, nec oberraueris in plateis illius. Auerte faciem tuam à muliere compta, & nè circumspecias speciem alienam. Propter speciem mulieris multi perierunt: & ex hoc concupiscentia quasi ignis exardescit. Speciem mulieris alienae multi admirati, reprobi facti sunt. Colloquium enim illius quasi ignis exardescit. Cum aliena muliere nè sedear omnino, nec accumbas cum ea super cubitum: & non alterceris cum illa in vino, nè fortè declinet cor tuum in illam, & sanguine tuo labaris in perditionem.